
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.368.2012 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy  

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zmianami), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity  

Dz. U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje  

§ 1. Przyjmuje się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna na lata 2013 – 2017 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/224/2008 z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz uchwała nr XVII/223/2008 z dnia 30 kwietnia 

2008 r. w sprawie ustalenia zasady polityki czynszowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6715



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVII.368.2012 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

dnia 29 listopada 2012 r. 

 

WIELOLETNI PROGRAM GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINNYM 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6715



 
 

Przewodniczący Rady 

Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6715


		2012-12-06T13:08:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




